quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092B/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL
043/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

CLAUDIO R. P. SANTOS CNPJ: 19.541.238/0001-52 – OBJETO: aquisição de

equipamentos e material permanente (equipamentos de informática, mobiliário, ar

condicionado, ventilador, aparelhos de multimídia, aparelhos de sonorização,

eletrodomésticos, eletroeletrônicos, utensílios de cozinha) para atender as necessidades

das Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Contrato 02/05/2018; Prazo: 12

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Maio de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E64420A923590FC2D22CA6FC51415F96

		2018-06-21T11:59:02-0300